中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2015〕24号

宣传部 工会转发省总工会关于开展
“中国梦·劳动美”福建职工法律知识竞赛网上答题活动的通知
各二级党委（党总支）

     现将省总工会《关于开展“中国梦·劳动美”福建职工法律知识竞赛网上答题活动的通知》（闽工〔2015〕54号）转发给你们，请按通知要求，认真组织，广泛发动教职工参与，并于11月5日前将答题人数统计表纸质加盖公章（附件2）送至宣传部（行政楼507）。

附件：1省总工会《关于开展“中国梦·劳动美”福建职工法律知识竞赛网上答题活动的通知》

      2答题人数统计表
   中共泉州师范学院委员会宣传部

泉州师范学院工会

                                 2015年9月22日
抄送： 张舟副书记。

  中共泉州师范学院委员会宣传部     2015年9月22日印

附件1：
关于开展“中国梦·劳动美”福建职工法律

知识竞赛网上答题活动的通知
各县（市、区）总工会、泉州开发区工委会、泉州台商投资区总工会，市直机关工会及各产业（系统）工会，市总工会直属工委：

    根据省总工会、司法厅《关于开展“中国梦·劳动美”全省职工法律知识竞赛活动的通知》（闽工〔2015〕54号）要求，决定在全市开展“中国梦·劳动美”福建职工法律知识竞赛网上答题活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2015年9月上旬至10月
二、答题方式

登录福建省总工会网站（网址：www.fj12351.cn），点击首页飘窗链接进入竞赛页面，浏览答题说明后，选择所属地区，填写姓名、手机号码后点击“开始答题”图标，进入并答题。答题得分96分以上，即可参与抽奖，中奖者将给予纪念奖品。

    三、有关要求
1、各县（市、区）总工会、泉州开发区工委会、泉州台商投资区总工会，市直机关工会及各产业（系统）工会，市总工会直属工委要负责组织好本次网上答题活动，认真做好宣传发动工作，广泛组织职工和工会干部参与，努力营造法治活动的良好氛围，提升职工和工会干部的法律意识，在工作中自觉遵法学法懂法用法。
2、各县（市、区）总工会、泉州开发区工委会、泉州台商投资区总工会，市直机关工会及各产业（系统）工会，市总工会直属工委要根据市总工会分解的任务数（见附件1）合理制定活动方案和目标任务，有序组织职工参加本次网上答题活动，并于每周五上午下班前填写统计表（见附件2），上报完成进度，并在活动结束后填写好统计表，于10月30日前报市总工会法律保障部。联系人：方樱蓉；联系电话：22170110；传真：22160099。
                           泉州市总工会办公室

                         2015年9月14日

附件2：

 “中国梦·劳动美”福建职工法律知识竞赛

网上答题活动人数统计表

填报单位：  （加盖公章）           2015年   月   日

	单位
	组织人数（次）

3
1